

OBJETO: Contratação de Empresa para o fornecimento de água mineral (recarga/vasilhame de 20L e pacotes de 500/1.500 ml) e gás liquefeito de petróleo - GLP (recarga e vasilhame de 13 e 45 kg).

TABELA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	UND	QUANTIDADE	MÁRIA BARBOSA DA SILVA COMERCIO		V.S.T. NERY		GEAN GAS		MÉDIA V UNIT	MÉDIA V SUBTOTAL
				VALOR UNITÁRIO	VALOR SUB TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR SUB TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR SUB TOTAL		
1	RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP (GÁS DE COZINHA) EM BOTTÃO (VASILHAME) DE 13 KG. PRODUTO DE ACORDO COM AS NORMAS ATUAIS DA AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO ANP.	RECARGA	612	R\$ 120,00	R\$ 73.440,00	R\$ 114,50	R\$ 70.074,00	R\$ 126,00	R\$ 77.112,00	R\$ 120,17	R\$ 73.542,00
2	BOTTÃO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, MATERIAL CHAPA AÇO, TIPO GÁS PROPANOBUTANO, CAPACIDADE BOTTÃO 13 KG, APLICAÇÃO FOGÃO RESIDENCIAL, NORMAS TÉCNICAS ABNT 8.460.	VASILHAME	55	R\$ 230,00	R\$ 12.650,00	R\$ 220,00	R\$ 12.100,00	R\$ 228,00	R\$ 12.540,00	R\$ 226,00	R\$ 12.430,00
3	RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP (GÁS DE COZINHA) EM BOTTÃO (VASILHAME) DE 45 KG. PRODUTO DE ACORDO COM AS NORMAS ATUAIS DA AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO ANP.	RECARGA	200	R\$ 428,90	R\$ 85.780,00	R\$ 425,00	R\$ 85.000,00	R\$ 435,00	R\$ 87.000,00	R\$ 429,63	R\$ 85.926,67
4	RECARGA DE ÁGUA MINERAL, NATURAL, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 20 LITROS, EM PLÁSTICO HIGIÊNICO, COM PROTETOR NA PARTE SUPERIOR E LACRE DE SEGURANÇA PERSONALIZADO PELO FABRICANTE.	RECARGA	5486	R\$ 16,99	R\$ 93.207,14	R\$ 14,50	R\$ 79.547,00	R\$ 17,00	R\$ 93.262,00	R\$ 16,16	R\$ 88.672,05
5	ÁGUA MINERAL, NATURAL, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM (GARRAFÃO) DE 20 LITROS (VASILHAME), EM PLÁSTICO HIGIÊNICO, COM PROTETOR NA PARTE SUPERIOR E LACRE DE SEGURANÇA PERSONALIZADO PELO FABRICANTE.	VASILHAME	800	R\$ 27,00	R\$ 21.600,00	R\$ 30,00	R\$ 24.000,00	R\$ 33,00	R\$ 26.400,00	R\$ 30,00	R\$ 24.000,00
6	ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO ESPECIAL SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM PLÁSTICO DE 500 ML, TIPO D EMBALAGEM DESCARTÁVEL. UNIDADE DE FORNECIMENTO FARDO COM 12 UNIDADES.	PACOTE	1450	R\$ 18,00	R\$ 26.100,00	R\$ 15,00	R\$ 21.750,00	R\$ 16,50	R\$ 23.925,00	R\$ 16,50	R\$ 23.925,00

Sueley de Jesus de Araújo Cardoso
Setor Compras e Serviços - SESMAB
Portaria nº 226/2021

7	ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO ESPECIAL SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM PLÁSTICO DE 1,5 LITRO, TIPO DE EMBALAGEM DESCARTÁVEL, UNIDADE DE FORNECIMENTO FARDO COM 12 UNIDADES.	PACOTE	4050	R\$	17,00	R\$	68.850,00	R\$	15,00	R\$	60.750,00	R\$	17,80	R\$	72.090,00	R\$	16,60	R\$	67.230,00
				TOTAL	R\$	381.627,14	TOTAL	R\$	353.221,00	TOTAL	R\$	392.329,00	VALOR MÉDIO TOTAL	R\$	375.725,71				
VALOR TOTAL																			
				MÁRIA BARBOSA DA SILVA COMERCIO		CNPJ 16.485.977/0001-14													
				V.S.T. NERY		CNPJ 03.223.433/0001-02													
				GEAN GAS		CNPJ 01.537.518/0002-02													

ABAETETUBA, 02 DE AGOSTO DE 2021

Suelly de A. de Assis Cardoso

SETOR DE COMPRAS

Suelly de Jesus de Araújo Cardoso

Setor Compras e Serviços- SESMAB

Portaria nº 226/2021

